
 
 

UCHWAŁA NR LVI/572/2023 
RADY GMINY GÓRNO 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/247/2013 Rady Gminy Górno z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Górno 

oraz warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023.40 
ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 
2022.1343 ze zm.) Rada Gminy Górno uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXI/247/2013 Rady Gminy Górno z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Górno 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Górno 

 
 

Tomasz Tofil 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 2465



MIEJSCOWOŚĆ
dodat
kowo

DROGA
(ULICA)

OKREŚLENI
E MIEJSCA

1

Cedzyna  / ul. Kielecka (ul.
Lubrzanka)  / 02 2604062 11 Kielce Górno Cedzyna ul. Kielecka ul. Lubrzanka 02 620191,41 334292,38 km 8+87 TAK NIE TAK

2

Cedzyna  / ul. Kielecka
(Cedro Mazur)  / 01 2604062 12 Kielce Górno Cedzyna ul. Kielecka Cedro Mazur 01 619980,18 3343 km 6+87 TAK TAK TAK

3

Cedzyna  / ul. Kielecka (
warsztat)  / 04 2604062 13 Kielce Górno Cedzyna ul. Kielecka  warsztat 04 620805,18 334683,5 km 5+88 TAK TAK TAK

4

Cedzyna  / ul. Kielecka (ul.
Jaśminowa)  / 03 2604062 14 Kielce Górno Cedzyna ul. Kielecka ul. Jaśminowa 03 620714,94 334627,83 km 3+88 TAK NIE TAK

5

Cedzyna  / ul. Kielecka (ul.
Różana)  / 05 2604062 15 Kielce Górno Cedzyna ul. Kielecka ul. Różana 05 620993,26 334847,85 km 1+89 TAK TAK TAK

6

Radlin  / 74 ( skrz.
Ogrodzenie)  / 01 2604062 111 Kielce Górno Radlin 74

 skrz.
Ogrodzenie 01 622186,52 334549,9 km 0+90 TAK TAK TAK

ZATOKA

NR
(cz
III)

położenie -
x

położenie -
y

położenie
odległość

ZNAK
D 15

ZNAK
D 15 -
WIATA

 WYKAZ PRZYSTANKÓW

LP NAZWA PRZYSTANKU

nr woj. (2)
nr pow.

(2) nr gm.
(3)

NR
PRZYS

T.
POWIAT GMINA

MIEJSCOWOŚĆ (cz I)
DROGA(ULICA) / OKREŚLENIE

MIEJSCA (cz II)

Załącznik do uchwały Nr LVI/572/2023

Rady Gminy Górno

z dnia 30 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2465



7

Radlin  / 74 ( skrz.
Ogrodzenie )  / 02 2604062 112 Kielce Górno Radlin 74

 skrz.
Ogrodzenie 02 622258,59 334474,61 km 1+90 TAK NIE TAK

8

Radlin  / 74 ( skrz.
Leszczyny)  / 03 2604062 113 Kielce Górno Radlin 74

 skrz.
Leszczyny 03 623001,86 334209,47 km 0+91 TAK TAK TAK

9

Radlin  / 74 ( skrz.
Leszczyny)  / 04 2604062 114 Kielce Górno Radlin 74

 skrz.
Leszczyny 04 623294,53 334198,93 km 3+91 TAK TAK TAK

10

Radlin  / 74 (ośrodek
zdrowia)  / 05 2604062 115 Kielce Górno Radlin 74

ośrodek
zdrowia 05 623586,91 334185,74 km 6+91 TAK TAK TAK

11

Radlin  / 74 (ośrodek
zdrowia)  / 06 2604062 116 Kielce Górno Radlin 74

ośrodek
zdrowia 06 623764,45 334178,71 km 7+91 TAK TAK TAK

12

Radlin  / 74 ( skrz.
Niestachów)  / 07 2604062 117 Kielce Górno Radlin 74

 skrz.
Niestachów 07 624182,23 334197,17 km 1+92 TAK TAK TAK

13

Radlin  / 74 (skrz.
Niestachów)  / 08 2604062 118 Kielce Górno Radlin 74

skrz.
Niestachów 08 624239,65 334187,21 km 2+92 TAK TAK TAK

14 Radlin  / 74 (I)  / 09 2604062 119 Kielce Górno Radlin 74 I 09 624747,95 334208,01 km 7+92 TAK TAK TAK

15 Radlin  / 74 (I)  / 10 2604062 120 Kielce Górno Radlin 74 I 10 624933,69 334201,27 km 9+92 TAK TAK TAK

16 Radlin  / 74 (II)  / 12 2604062 121 Kielce Górno Radlin 74 II 12 625408,89 334212,99 km 4+93 TAK NIE TAK

17 Radlin  / 74 (II)  / 11 2604062 122 Kielce Górno Radlin 74 II 11 625335,35 334219,43 km 3+93 TAK TAK TAK

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2465



18

Górno  / 74 (Górno
Osiedle)  / 01 2604062 18 Kielce Górno Górno 74

Górno
Osiedle 01 626405,27 334091,11 km 4+94 TAK TAK TAK

19

Górno  / 74 (Górno
Osiedle)  / 02 2604062 19 Kielce Górno Górno 74

Górno
Osiedle 02 626494,34 334042,19 km 5+94 TAK TAK TAK

20 Górno  / 74 (I)  / 03 2604062 20 Kielce Górno Górno 74 I 03 627464,94 333639,65 km 5+95 TAK NIE TAK

21 Górno  / 74 (I)  / 04 2604062 21 Kielce Górno Górno 74 I 04 627769,34 333478,52 km 9+95 TAK TAK TAK

22 Górno  / 74 (boisko)  / 06 2604062 22 Kielce Górno Górno 74 boisko 06 627959,47 333363,96 km 1+96 TAK NIE TAK

23

Górno  / 74 (salon maszyn
)  / 08 2604062 23 Kielce Górno Górno 74 salon maszyn 08 628359,67 333346,97 km 5+96 TAK TAK TAK

24

Górno  / 74 (salon maszyn
)  / 05 2604062 24 Kielce Górno Górno 74 salon maszyn 05 628360,25 333366,6 km 5+96 TAK TAK TAK

25

Górno  / 74 (stacja BP)  /
10 2604062 25 Kielce Górno Górno 74 stacja BP 10 629864,06 332968,16 km 1+98 TAK NIE NIE

26

Górno  / 74 (stacja BP)  /
07 2604062 26 Kielce Górno Górno 74 stacja BP 07 629562,60 333064,84 km 8+97 TAK NIE NIE

27

Wola Jachowa  / 74 (skrz.
Bieliny)  / 02 2604062 144 Kielce Górno Wola Jachowa 74 skrz. Bieliny 02 630621,68 332632,71 km 9+98 TAK NIE TAK

28

Wola Jachowa  / 74 (skrz.
Bieliny)  / 01 2604062 145 Kielce Górno Wola Jachowa 74 skrz. Bieliny 01 630597,95 332666,41 km 9+98 TAK TAK TAK

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2465



29

Skorzeszyce  / 74
(seminarium)  / 01 2604062 126 Kielce Górno Skorzeszyce 74 seminarium 01 632174,71 331094,04 km 2+101 TAK TAK TAK

30

Skorzeszyce  / 74
(seminarium)  / 02 2604062 127 Kielce Górno Skorzeszyce 74 seminarium 02 632249,12 331025,78 km 2+101 TAK NIE TAK

31

Skorzeszyce  / 74 (skrz.
Cmentarz)  / 03 2604062 128 Kielce Górno Skorzeszyce 74 03 632803,42 330865,82 km 8+101 TAK NIE NIE

32

Skorzeszyce  / 74 (skrz.
Cmentarz)  / 04 2604062 129 Kielce Górno Skorzeszyce 74 04 632990,04 330844,14 km 9+101 TAK NIE NIE

33

Górno  / 752 ( Urząd
Gminy)  / 12 2604062 27 Kielce Górno Górno 752  Urząd Gminy 12 628498,83 333446,29 km 0+100 TAK TAK TAK

34

Górno  / 752 ( Urząd
Gminy)  / 09 2604062 28 Kielce Górno Górno 752  Urząd Gminy 09 628491,50 333643,75 km 0+300 TAK TAK TAK

35 Górno Parcele  / 752 / 02 2604062 29 Kielce Górno Górno Parcele 752 02 628811,43 334316,99 km 1+100 TAK TAK TAK

36 Górno Parcele  / 752 / 01 2604062 30 Kielce Górno Górno Parcele 752 01 628842,48 334496 km 1+300 TAK TAK TAK

37

Krajno Parcele  / 752 (I)  /
01 2604062 49 Kielce Górno Krajno Parcele 752 I 01 629036,43 335126,76 km 1+900 TAK TAK TAK

38

Krajno Parcele  / 752 (I)  /
02 2604062 50 Kielce Górno Krajno Parcele 752 I 02 629099,12 335268,55 km 2+100 TAK TAK TAK

39

Krajno Parcele  / 752
(skrz.  Porąbki)  / 03 2604062 51 Kielce Górno Krajno Parcele 752 skrz.  Porąbki 03 629626,76 335890,23 km 3+000 TAK TAK TAK

skrz.  Cmentarz

skrz.  Cmentarz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2465



40

Krajno Parcele  / 752 (
skrz. Porąbki)  / 04 2604062 52 Kielce Górno Krajno Parcele 752  skrz. Porąbki 04 629780,27 335955,57 km 3+100 TAK TAK TAK

41

Krajno Pierwsze  / 752 (I)  /
01 2604062 53 Kielce Górno Krajno Pierwsze 752 I 01 630206,25 336559,37 km 3+900 TAK TAK TAK

42

Krajno Pierwsze  / 752 (I)  /
02 2604062 54 Kielce Górno Krajno Pierwsze 752 I 02 630316,99 336917,38 km 4+300 TAK TAK TAK

43

Krajno Pierwsze  / 752
(taras widokowy)  / 03 2604062 55 Kielce Górno Krajno Pierwsze 752 03 631027,73 337687,6 km 5+400 TAK TAK TAK

44

Krajno Pierwsze  / 752
(taras widokowy)  / 04 2604062 56 Kielce Górno Krajno Pierwsze 752 04 631104,79 337491,99 km 5+500 TAK TAK TAK

45

Krajno Pierwsze  / 752
(pomnik)  / 05 2604062 57 Kielce Górno Krajno Pierwsze 752 pomnik 05 631683,11 338199,55 km 6+300 TAK TAK TAK

46

Krajno Pierwsze  / 752
(pomnik)  / 06 2604062 58 Kielce Górno Krajno Pierwsze 752 pomnik 06 631719,14 338205,27 km 6+300 TAK TAK TAK

47

Krajno Zagórze Pierwsze /
1310T (kapliczka)  / 02 2604062 59 Kielce Górno Krajno Zagórze 1310T kapliczka 02 631071,97 338591,11 km 0+900 TAK TAK NIE

48

Krajno Zagórze Pierwsze /
1310T (I)  / 04 2604062 60 Kielce Górno Krajno Zagórze 1310T I 04 630411,45 338734,34 km 1+460 TAK TAK NIE

49

Krajno Zagórze Pierwsze /
1310T (skrzyżowanie 
Krajno Wymyślona)  / 05 2604062 175 Kielce Górno Krajno Zagórze 1310T

skrzyżowanie 
Krajno

Wymyślona 05 629801,36 338637,95 km 2+100 TAK TAK NIE

50

Krajno Zagórze Drugie /
1310T (kapliczka)  / 02 2604062 61 Kielce Górno Krajno Zagórze 1310T kapliczka 02 629289,84 338653,81 km 2+700 TAK TAK NIE

taras widokowy

taras widokowy

Pierwsze

Pierwsze

Pierwsze

Drugie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2465



51

Krajno Zagórze Drugie /
1310T (pętla)  / 01 2604062 62 Kielce Górno Krajno Zagórze 1310T pętla 01 628610,45 338698,93 km 3+500 TAK TAK NIE

52

Cedzyna  / 1308T (tama)  /
07 2604062 16 Kielce Górno Cedzyna 1308T tama 07 621728,91 334955,66 km 0+100 TAK TAK NIE

53

Cedzyna  / 1308T (tama)  /
06 2604062 17 Kielce Górno Cedzyna 1308T tama 06 6221770,51 334971,48 km 0+150 TAK NIE TAK

54

Leszczyny  / 1308T (
hotel)  / 02 2604062 94 Kielce Górno Leszczyny 1308T  hotel 02 622238,96 335264,16 km 0+700 TAK NIE NIE

55

Leszczyny  / 1308T
(parking zalew)  / 01 2604062 95 Kielce Górno Leszczyny 1308T parking zalew 01 622361,72 335315,43 km 0+830 TAK NIE TAK

56

Leszczyny  / 1308T
(zalew)  / 03 2604062 96 Kielce Górno Leszczyny 1308T zalew 03 622884,96 335487,99 km 1+400 TAK TAK NIE

57

Leszczyny  / 1308T
(zalew)  / 04 2604062 97 Kielce Górno Leszczyny 1308T zalew 04 622910,74 335477,73 km 1+430 TAK NIE NIE

58

Leszczyny  / 1308T
(kościół)  / 05 2604062 98 Kielce Górno Leszczyny 1308T kościół 05 623274,32 335472,46 km 1+800 TAK NIE NIE

59

Leszczyny  / 1308T (
Kościół)  / 06 2604062 99 Kielce Górno Leszczyny 1308T  Kościół 06 623331,74 335466,02 km 1+850 TAK NIE NIE

60

Leszczyny  / 1309T (skrz.
Bęczków)  / 08 2604062 100 Kielce Górno Leszczyny 1309T 08 623772,36 335697,75 km 0+100 TAK NIE TAK

61

Leszczyny  / 1309T
(Szkoła)  / 07 2604062 101 Kielce Górno Leszczyny 1309T Szkoła 07 624525,98 335398,34 km 0+900 TAK TAK NIE

Drugie

skrz.  Bęczków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2465



62

Leszczyny  / 1309T
(Szkoła)  / 10 2604062 102 Kielce Górno Leszczyny 1309T Szkoła 10 624458,70 335373,14 km 0+900 TAK NIE TAK

63 Leszczyny  / 1309T (I)  / 09 2604062 103 Kielce Górno Leszczyny 1309T I 09 625144,88 335412,11 km 1+600 TAK TAK NIE

64 Leszczyny  / 1309T (I)  / 12 2604062 104 Kielce Górno Leszczyny 1309T I 12 625207,03 335415,04 km 1+600 TAK NIE NIE

65

Leszczyny  / 1309T (II)  /
14 2604062 105 Kielce Górno Leszczyny 1309T II 14 625608,12 335465,14 km 2+000 TAK TAK NIE

66

Leszczyny  / 1309T (II)  /
11 2604062 106 Kielce Górno Leszczyny 1309T II 11 625645,90 335462,21 km 2+000 TAK NIE NIE

67

Bęczków  / ul. Kielecka /
01 2604062 1 Kielce Górno Bęczków ul. Kielecka 01 626265,23 335540,72 km 2+500 TAK NIE NIE

68

Bęczków  / ul. Kielecka /
02 2604062 2 Kielce Górno Bęczków ul. Kielecka 02 626265,70 335535,74 km 2+500 TAK NIE NIE

69

Bęczków /0318 (skrz.
Dr.0319) /11 2604062 159 Kielce Górno Bęczków ul. Kielecka

ul. Jana
Pawła II 11 626716,99 335591,7 km 2+900 TAK NIE NIE

70

Bęczków /0318 (skrz.
Dr.0319) /12 2604062 160 Kielce Górno Bęczków ul. Kielecka

ul Jana Pawła
II 12 629736,91 335589,36 km 2+900 TAK NIE NIE

71

Bęczków  / ul. Jana Pawła
II (ul. Niwy)  / 04 2604062 3 Kielce Górno Bęczków

ul. Jana Pawła
II ul. Niwy 04 626775,00 335779,79 km 0+200 TAK NIE NIE

72

Bęczków  / ul. Jana Pawła
II (ul. Niwy)  / 03 2604062 4 Kielce Górno Bęczków

ul. Jana Pawła
II ul. Niwy 03 626781,74 335780,37 km 0+200 TAK TAK NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2465



73

Bęczków  / ul. Jana Pawła
II ( Szkoła)  / 05 2604062 5 Kielce Górno Bęczków

ul. Jana Pawła
II  Szkoła 05 626809,57 336160,64 km 0+600 TAK TAK TAK

74

Bęczków  / ul. Jana Pawła
II (Szkoła)  / 06 2604062 6 Kielce Górno Bęczków

ul. Jana Pawła
II Szkoła 06 626825,98 336221 km 0+720 TAK NIE NIE

75

Bęczków  / ul.
Starowiejska (ul.
Komorniki)  / 01 2604062 161 Kielce Górno Bęczków

ul.
Starowiejska ul. Komorniki 01 626761,43 336656,35 km 0+040 TAK NIE NIE

76

Bęczków  / ul.
Starowiejska (ul.
Komorniki)  / 02 2604062 162 Kielce Górno Bęczków

ul.
Starowiejska ul. Komorniki 02 626786,04 336700,88 km 0+080 TAK NIE NIE

77

Bęczków  / ul. Zaskale (I)
/ 03 2604062 163 Kielce Górno Bęczków ul. Zaskale I 03 627072,51 337427,15 km 0+870 TAK NIE NIE

78

Bęczków  / ul. Zaskale (I)
/ 04 2604062 164 Kielce Górno Bęczków ul. Zaskale I 04 627085,69 337439,16 km 0+890 TAK NIE NIE

79

Bęczków  / ul. Zaskale (II)
/ 05 2604062 165 Kielce Górno Bęczków ul. Zaskale II 05 627280,22 337946,29 km 1+400 TAK NIE NIE

80

Bęczków  / ul. Komorniki
(ul. Spokojna)  / 01 2604062 166 Kielce Górno Bęczków ul. Komorniki ul. Spokojna 01 626252,05 336747,17 km 2+720 TAK NIE NIE

81

Bęczków  / ul. Komorniki
(ul. Spokojna)  / 02 2604062 167 Kielce Górno Bęczków ul. Komorniki ul. Spokojna 02 626194,63 336768,55 km 2+810 TAK NIE NIE

82

Podmąchocice  / 325022T
(ul. Skałka)  / 03 2604062 168 Kielce Górno Podmąchocice 325022T ul. Skałka 03 626089,21 337139,75 km 2+040 TAK NIE NIE

83

Podmąchocice  / 325022T
(ul. Skałka)  / 04 2604062 169 Kielce Górno Podmąchocice 325022T ul. Skałka 04 626074,85 337128,28 km 2+150 TAK NIE NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2465



84

Podmąchocice  / 325022T
(most)  / 06 2604062 171 Kielce Górno Podmąchocice 325022T most 06 625358,25 337404,88 km 1+323 TAK NIE NIE

85

Podmąchocice  / 325022T
(Figurka)  / 07 2604062 172 Kielce Górno Podmąchocice 325022T Figurka 07 625693,12 337462,01 km 0+850 TAK NIE NIE

86

Podmąchocice  / 325022T
(Posesja 15 A)  / 08 2604062 173 Kielce Górno Podmąchocice 325022T Posesja 15 A 08 625674,95 337448,24 km 0+900 TAK NIE NIE

87

Bęczków  / ul.
Świętokrzyska (ul.
Widokowa)  / 07 2604062 7 Kielce Górno Bęczków

ul.
Świętokrzyska ul. Widokowa 07 627468,16 336062,79 km 0+677 TAK TAK NIE

88

Bęczków  / ul.
Świętokrzyska (ul.
Widokowa)  / 08 2604062 8 Kielce Górno Bęczków

ul.
Świętokrzyska ul. Widokowa 08 627477,44 336055,47 km 0+710 TAK NIE NIE

89

Bęczków  / ul. Widokowa
(ul. Górki)  / 09 2604062 9 Kielce Górno Bęczków ul. Widokowa ul. Górki 09 627623,73 336380,37 km 0+400 TAK TAK NIE

90

Bęczków  / ul. Widokowa
(ul. Górki)  / 10 2604062 10 Kielce Górno Bęczków ul. Widokowa ul. Górki 10 627661,82 336404,39 km 0+480 TAK NIE NIE

91

Krajno Parcele  / 325008T
(skrz.Wymyślona)  / 05 2604062 63 Kielce Górno Krajno Parcele 325008T 05 628343,26 336625,29 km 1+200 TAK TAK NIE

92

Krajno Parcele  / 325008T
(skrz. Wymyślona)  / 06 2604062 64 Kielce Górno Krajno Parcele 325008T 06 628386,62 336615,04 km 1+230 TAK NIE NIE

93

Krajno Parcele  / 325008T
( rzeka)  / 08 2604062 65 Kielce Górno Krajno Parcele 325008T  rzeka 08 629244,73 336032,62 km 2+300 TAK NIE NIE

94

Krajno Parcele  / 325008T
( rzeka)  / 07 2604062 66 Kielce Górno Krajno Parcele 325008T  rzeka 07 629273,14 336022,36 km 2+340 TAK TAK NIE

skrz.Wymyślona

skrz. Wymyślona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2465



95

Krajno Parcele  / 1309T
(GOK)  / 10 2604062 67 Kielce Górno Krajno Parcele 1309T GOK 10 629611,57 335973,1 km 6+010 TAK NIE NIE

96

Krajno Parcele  / 1309T
(GOK)  / 09 2604062 68 Kielce Górno Krajno Parcele 1309T GOK 09 629544,33 335976,38 km 5+940 TAK TAK NIE

97

Krajno Parcele  / 1309T
(krzyż)  / 11 2604062 69 Kielce Górno Krajno Parcele 1309T krzyż 11 629966,95 335741,93 km 6+442 TAK NIE NIE

98

Krajno Drugie  / 1309T
(krzyż)  / 02 2604062 70 Kielce Górno Krajno Drugie 1309T krzyż 02 630011,27 335738,35 km 6+484 TAK NIE NIE

99

Krajno Drugie  / 1309T
(hydrofornia)  / 01 2604062 71 Kielce Górno Krajno Drugie 1309T hydrofornia 01 630581,38 335583.71 km 7+076 TAK NIE NIE

100

Krajno Drugie  / 1309T (
kapliczka)  / 04 2604062 72 Kielce Górno Krajno Drugie 1309T  kapliczka 04 630494,95 335616,47 km 6+985 TAK TAK NIE

101

Krajno Drugie  / 1309T
(rzeka)  / 06 2604062 73 Kielce Górno Krajno Drugie 1309T rzeka 06 630951,47 335483,03 km 7+459 TAK NIE NIE

102

Krajno Drugie  / 1309T
(rzeka)  / 03 2604062 74 Kielce Górno Krajno Drugie 1309T rzeka 03 631017,35 335474,96 km 7+523 TAK NIE NIE

103

Krajno Drugie  / 1309T
(skrz. Łęki)  / 05 2604062 75 Kielce Górno Krajno Drugie 1309T skrz. Łęki 05 631275,19 335406,17 km 7+796 TAK NIE NIE

104

Krajno Drugie  / 1309T (
skrz.Łęki)  / 08 2604062 76 Kielce Górno Krajno Drugie 1309T  skrz.Łęki 08 631360,65 335373,62 km 7+883 TAK TAK NIE

105

Krajno Drugie  / 1309T
(most)  / 07 2604062 77 Kielce Górno Krajno Drugie 1309T most 07 631742,97 335268,72 km 8+280 TAK NIE NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2465



106

Krajno Drugie  / 1309T
(most)  / 10 2604062 78 Kielce Górno Krajno Drugie 1309T most 10 6318085,68 335261,44 km 8+342 TAK NIE NIE

107

Krajno Drugie  / 1309T
(Porąbki)  / 09 2604062 176 Kielce Górno Krajno Drugie 1309T Porąbki 09 632040,23 335184,65 km 8+650 TAK NIE NIE

108

Krajno Drugie Łęki /
325010T (I)  / 01 2604062 79 Kielce Górno Krajno Drugie Łęki 325010T I 01 631480,37 335898,44 km 0+500 TAK NIE NIE

109

Krajno Drugie Łęki /
325010T (II)  / 03 2604062 80 Kielce Górno Krajno Drugie Łęki 325010T II 03 631601,02 336307,41 km 1+100 TAK TAK NIE

110

Krajno Drugie Łęki /
325010T (III)  / 05 2604062 81 Kielce Górno Krajno Drugie Łęki 325010T III 05 631775,98 336887,5 km 1+650 TAK TAK NIE

111

Krajno Parcele  / 325008T
(przed Wymyśloną)  / 12 2604062 82 Kielce Górno Krajno Parcele 325008T

przed
Wymyśloną 12 628594,63 337525,59 TAK NIE NIE

112

Krajno Parcele  / 325008T
(przed Wymyśloną)  / 13 2604062 83 Kielce Górno Krajno Parcele 325008T

przed
Wymyśloną 13 628586,43 337531,15 TAK NIE NIE

113

Krajno Parcele  / 325008T
(skrz. 325008T)  / 14 2604062 178 Kielce Górno Krajno Parcele 325008T skrz. 325008T 14 628419,68 336668,69 km 1+ 420 TAK NIE NIE

114

Krajno Parcele  / 325008T
(skrz. 325008T)  / 15 2604062 179 Kielce Górno Krajno Parcele 325008T skrz. 325008T 15 628409,5 336650,43 km 1+440 TAK NIE NIE

115

Krajno Pierwsze
Wymyślona / 325048T
(skrz. Owczarnia)  / 01 2604062 84 Kielce Górno

Krajno
Pierwsze 325048T 01 628492,48 337943,95 Km 2+500 TAK NIE NIE

116

Krajno Pierwsze
Wymyślona / 325048T
(skrz. Owczarnia)  / 02 2604062 85 Kielce Górno

Krajno
Pierwsze 325048T 02 628438.26 337933.18 Km 2+575 TAK TAK NIE

Km 0 + 800

Km 0 + 800

skrz. OwczarniaWymyślona

skrz. OwczarniaWymyślona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2465



117

Krajno Pierwsze
Wymyślona / 325048T
(pomnik)  / 04 2604062 86 Kielce Górno

Krajno
Pierwsze

Wym
yślon

a 325048T pomnik 04 629143,65 337858,98
Km 1+
870 TAK TAK NIE

118

Krajno Pierwsze
Wymyślona / 325048T
(przed Pogorzele)  / 03 2604062 87 Kielce Górno

Krajno
Pierwsze

Wym
yślon

a 325048T
przed

Pogorzele 03 629876.86 337791.2 Km 1+130 TAK TAK NIE

119

Krajno Pierwsze
Wymyślona / 325048T
(Pogorzele)  / 08 2604062 88 Kielce Górno

Krajno
Pierwsze

Wym
yślon

a 325048T Pogorzele 08 630104,88 337822,07 Km 0+890 TAK NIE NIE

120

Krajno Pierwsze
Wymyślona / 325048T
(skrzyż. DW 752)  / 05 2604062 180 Kielce Górno

Krajno
Pierwsze

Wym
yślon

a 325048T
skrzyż. DW

752 05 630368.39 337799.44
km 0+
085 TAK NIE NIE

121

Krajno Pierwsze  /
325023T (skrz. Krajno
Parcele)  / 10 2604062 89 Kielce Górno

Krajno
Pierwsze 325023T

skrz. Krajno
Parcele 10 629859,38 337549,61 Km 1+677 TAK NIE NIE

122

Krajno Pierwsze  /
325023T (skrz. Krajno
Parcele)  / 07 2604062 90 Kielce Górno

Krajno
Pierwsze 325023T

skrz. Krajno
Parcele 07 629871,68 337515,04 Km 1+644 TAK NIE NIE

123

Krajno Pierwsze  /
325023T (I)  / 12 2604062 91 Kielce Górno

Krajno
Pierwsze 325023T I 12 629926,76 337151,76

Km 1+
254 TAK NIE NIE

124

Krajno Parcele  / 325023T
(II)  / 14 2604062 92 Kielce Górno Krajno Parcele 325023T II 14 629741,31 336216,31 Km 0+346 TAK NIE NIE

125

Krajno Parcele  / 325023T
(III)  / 15 2604062 93 Kielce Górno Krajno Parcele 325023T III 15 629712,07 336108,62

Km 0+
153 TAK NIE NIE

126

Górno Zawada  / 1320T
(IV)  / 02 2604062 31 Kielce Górno Górno Zawada 1320T IV 02 624922,56 332646,48

Km 1+
200 TAK TAK NIE

127

Górno Zawada  / 1320T
(IV)  / 01 2604062 32 Kielce Górno Górno Zawada 1320T IV 01 624922,56 332646,48

Km 1+
200 TAK NIE NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2465



128

Górno Zawada  / 1320T
(III)  / 04 2604062 33 Kielce Górno Górno Zawada 1320T III 04 625714,45 332712,11

Km 2+
000 TAK TAK NIE

129

Górno Zawada  / 1320T
(III)  / 03 2604062 34 Kielce Górno Górno Zawada 1320T III 03 625714,45 332712,11

Km 2+
000 TAK NIE NIE

130

Górno Zawada  / 1320T (II)
/ 06 2604062 35 Kielce Górno Górno Zawada 1320T II 06 626388,87 332584,08

Km 2+
700 TAK TAK NIE

131

Górno Zawada  / 1320T (II)
/ 05 2604062 36 Kielce Górno Górno Zawada 1320T II 05 626396,78 332585,55

Km 2+
750 TAK NIE NIE

132

Górno Zawada  / 1320T (I)
/ 08 2604062 37 Kielce Górno Górno Zawada 1320T I 08 626943,75 332644,14

Km 3+
300 TAK NIE NIE

133

Górno Zawada  / 1320T (I)
/ 07 2604062 38 Kielce Górno Górno Zawada 1320T I 07 626932,91 332643,26

Km 3+
270 TAK TAK NIE

134

Górno Zawada  / 1320T
(krzyż)  / 10 2604062 39 Kielce Górno Górno Zawada 1320T krzyż 10 627601,17 333072,17

Km 4+
150 TAK NIE NIE

135

Górno Zawada  / 1320T
(krzyż)  / 09 2604062 40 Kielce Górno Górno Zawada 1320T krzyż 09 627601,17 333072,17

Km 4+
150 TAK TAK NIE

136

Górno  / 1320T (szkoła)  /
11 2604062 41 Kielce Górno Górno 1320T szkoła 11 628167,48 332933,59

Km 4+
750 TAK NIE TAK

137

Górno  / 1320T (szkoła)  /
14 2604062 42 Kielce Górno Górno 1320T szkoła 14 628184,47 332916,6 TAK NIE TAK

138 Górno  / 1320T (I)  / 13 2604062 43 Kielce Górno Górno 1320T I 13 628861,23 332625,68 km 5+600 TAK TAK NIE

Km 4+ 800

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2465



139 Górno  / 1320T (I)  / 16 2604062 44 Kielce Górno Górno 1320T I 16 628917,77 332591,99 km 5+650 TAK NIE NIE

140 Górno  / 1320T (II)  / 15 2604062 45 Kielce Górno Górno 1320T II 15 629566,99 332372,56 km 6+200 TAK TAK NIE

141 Górno  / 1320T (II)  / 18 2604062 46 Kielce Górno Górno 1320T II 18 629731,05 332360,55 km 6+230 TAK NIE NIE

142

Górno  / 1322T (ośrodek
zdrowia)  / 17 2604062 47 Kielce Górno Górno 1322T 17 628256,84 333093,85 km 0+300 TAK TAK NIE

143

Górno  / 1322T (szkoła)  /
20 2604062 48 Kielce Górno Górno 1322T szkoła 20 628241,31 333071 km 0+350 TAK NIE NIE

144

Wola Jachowa  / 1320T (I)
/ 04 2604062 146 Kielce Górno Wola Jachowa 1320T I 04 630141,21 332412,11 km 6+900 TAK NIE NIE

145

Wola Jachowa  / 1320T (I)
/ 03 2604062 147 Kielce Górno Wola Jachowa 1320T I 03 630387,01 332494,14 km 7+000 TAK NIE NIE

146

Wola Jachowa  / 1320T
(skrz. Opatów)  / 06 2604062 148 Kielce Górno Wola Jachowa 1320T skrz. Opatów 06 630618,46 332558,01 km 7+400 TAK NIE NIE

147

Wola Jachowa  / 753 (
skrz. Opatów)  / 05 2604062 149 Kielce Górno Wola Jachowa 753  skrz. Opatów 05 631380,18 332846 km 0+700 TAK NIE NIE

148

Wola Jachowa  / 753
(skrz. Opatów)  / 08 2604062 150 Kielce Górno Wola Jachowa 753 skrz. Opatów 08 631427,34 332873,83 km 0+750 TAK NIE NIE

149

Wola Jachowa  / 753 (
most)  / 10 2604062 151 Kielce Górno Wola Jachowa 753  most 10 632056,05 333217,77 km 1+500 TAK TAK TAK

ośrodek zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2465



150

Wola Jachowa  / 753
(most)  / 07 2604062 152 Kielce Górno Wola Jachowa 753 most 07 632190,53 333292,77 km 1+650 TAK TAK TAK

151

Wola Jachowa  / 753
(przed Bielinami)  / 09 2604062 153 Kielce Górno Wola Jachowa 753 09 632907,13 333292,19 km 2+400 TAK NIE NIE

152

Wola Jachowa  / 753
(przed Bielinami)  / 12 2604062 154 Kielce Górno Wola Jachowa 753

przed
Bielinami 12 632937,89 333258,2 km 2+450 TAK NIE NIE

153

Radlin  / 1319T (skrz.
Niestachów)  / 13 2604062 123 Kielce Górno Radlin 1319T

skrz.
Niestachów 13 624078,81 334125,39 Km 0+070 TAK NIE NIE

154

Radlin  / 1319T (skrz.
Niestachów)  / 14 2604062 124 Kielce Górno Radlin 1319T

skrz.
Niestachów 14 624078,81 334125,39 km 0+030 TAK NIE NIE

155

Radlin  / 745 (skrz.
Leszczyny)  / 16 2604062 125 Kielce Górno Radlin 745

skrz.
Leszczyny 16 623074,51 334294,14 TAK NIE NIE

156

Leszczyny  / 745 (kościół)
/ 13 2604062 107 Kielce Górno Leszczyny 745 kościół 13 623367,19 335396 km 9+800 TAK TAK NIE

157

Leszczyny  / 745 (kościół)
/ 16 2604062 108 Kielce Górno Leszczyny 745 kościół 16 623373,34 335451,95 km 9+750 TAK NIE NIE

158

Leszczyny  / 745 (skrz.
Bęczków)  / 15 2604062 109 Kielce Górno Leszczyny 745 skrz. Bęczków 15 623677,44 335713,57 km 9+350 TAK TAK NIE

159

Leszczyny  / 745 (skrz.
Bęczków)  / 18 2604062 110 Kielce Górno Leszczyny 745 skrz. Bęczków 18 623752,15 335737,3 km 9+250 TAK NIE NIE

160

Leszczyny  / 745 (Skała)  /
17 2604062 157 Kielce Górno Leszczyny 745 Skała 17 336252,64 624440,87 km 8+300 TAK TAK TAK

przed Bielinami

km 10+800

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2465



161

Leszczyny  / 745 (Skała)  /
20 2604062 158 Kielce Górno Leszczyny 745 Skała 20 336281,93 624483,06 km 8+200 TAK NIE TAK

162

Wola Jachowa  / 1317T
(skrz. Pipała)  / 14 2604062 155 Kielce Górno Wola Jachowa 1317T skrz. Pipała 14 630913,48 332239,84 km 0+100 TAK TAK NIE

163

Wola Jachowa  / 1317T
(skrz. Pipała)  / 11 2604062 156 Kielce Górno Wola Jachowa 1317T skrz. Pipała 11 630914,65 332228,12 km 0+130 TAK NIE NIE

164

Skorzeszyce  / 1317T (I)  /
03 2604062 177 Kielce Górno Skorzeszyce 1317T I 03 630495,40 331159,83 km 1+300 TAK NIE NIE

165

Skorzeszyce  / 1317T (I)  /
06 2604062 130 Kielce Górno Skorzeszyce 1317T I 06 630525,59 331129,2 km 1+350 TAK NIE NIE

166

Skorzeszyce  / 1317T (II)  /
05 2604062 131 Kielce Górno Skorzeszyce 1317T II 05 630792,77 330960,16 km 1+700 TAK TAK NIE

167

Skorzeszyce  / 1317T (II)  /
08 2604062 132 Kielce Górno Skorzeszyce 1317T II 08 630852,25 330909,47 km 1+750 TAK TAK NIE

168

Skorzeszyce  / 1317T
(skrz. Pipała)  / 07 2604062 133 Kielce Górno Skorzeszyce 1317T skrz. Pipała 07 631251,27 330655,76 km 2+200 TAK TAK NIE

169

Skorzeszyce  / 1317T (
skrz.Pipała)  / 10 2604062 134 Kielce Górno Skorzeszyce 1317T  skrz.Pipała 10 631287,89 330623,83 km 2+250 TAK NIE NIE

170

Skorzeszyce  / 1317T (III)
/ 09 2604062 135 Kielce Górno Skorzeszyce 1317T III 09 631772,17 330753,32 km 2+800 TAK NIE NIE

171

Skorzeszyce  / 1317T (III)
/ 12 2604062 136 Kielce Górno Skorzeszyce 1317T III 12 631785,06 330755,37 km 2+830 TAK NIE NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2465



172

Skorzeszyce  / 1317T (
szkoła)  / 11 2604062 137 Kielce Górno Skorzeszyce 1317T  szkoła 11 632131,35 330888,67 km 3+200 TAK NIE NIE

173

Skorzeszyce  / 1317T (
kościół)  / 14 2604062 138 Kielce Górno Skorzeszyce 1317T  kościół 14 632230,08 330921,19 km 3+350 TAK NIE NIE

174

Skorzeszyce  / 1317T
(skrz. Opatów)  / 13 2604062 139 Kielce Górno Skorzeszyce 1317T skrz. Opatów 13 632650,49 331083,79 km 3+800 TAK TAK NIE

175

Skorzeszyce  / 1317T
(skrz. Opatów)  / 16 2604062 140 Kielce Górno Skorzeszyce 1317T skrz. Opatów 16 632650,49 331083,79 km 3+800 TAK NIE NIE

176

Skorzeszyce  / 1317T
(kapliczka)  / 15 2604062 141 Kielce Górno Skorzeszyce 1317T kapliczka 15 633038,67 331227,34 km 4+200 TAK TAK NIE

177

Skorzeszyce  / 1317T
(kapliczka)  / 18 2604062 142 Kielce Górno Skorzeszyce 1317T kapliczka 18 633047,46 331224,41 km 4+230 TAK NIE NIE

178

Skorzeszyce  / 1317T
(pętla)  / 20 2604062 143 Kielce Górno Skorzeszyce 1317T pętla 20 633489,84 331387,01 km 4+680 TAK NIE NIE

179

Cedzyna  / 325002T
(ul. Słoneczna) (ul.
Szklana)  / 02 2604062 181 Kielce Górno Cedzyna

325002T
(ul. Słoneczna) ul. Szklana 02 621156,72 335206,09 km 0+285 TAK TAK NIE

180

Cedzyna  / 325002T
(ul. Słoneczna) (ul.
Szklana)  / 03 2604062 182 Kielce Górno Cedzyna

325002T
(ul. Słoneczna) ul. Szklana 03 621131,65 335225,8 km 0+315 TAK NIE NIE

181

Cedzyna  / 325002T
(ul. Słoneczna) (skrzyż. ul.
Złota)  / 04 2604062 183 Kielce Górno Cedzyna

325002T
(ul. Słoneczna)

skrzyż. ul.
Złota 04 620489,71 335524,32 km 1+030 TAK NIE NIE

182

Cedzyna  / 325002T
(ul. Słoneczna) (skrzyż. ul.
Złota)  / 01 2604062 184 Kielce Górno Cedzyna

325002T
(ul. Słoneczna)

skrzyż. ul.
Złota 01 620469,53 335544,56 km 1+060 TAK TAK NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2465



183

Cedzyna  / 325001T
(ul. Cedrowa) (skrzyż. ul.
Brzozowa)  / 03 2604062 185 Kielce Górno Cedzyna

325001T
(ul. Cedrowa)

skrzyż. ul.
Brzozowa 03 620171,74 335309,48 km 0+730 TAK NIE NIE

184

Cedzyna  / 325001T
(ul. Cedrowa) (skrzyż. ul.
Brzozowa)  / 02 2604062 186 Kielce Górno Cedzyna

325001T
(ul. Cedrowa)

skrzyż. ul.
Brzozowa 02 620171,81 335302,4 km 0+775 TAK NIE NIE

185

Cedzyna  / 325001T
(ul. Cedrowa) / 01 2604062 187 Kielce Górno Cedzyna

325001T
(ul. Cedrowa) 01 619847,89 335465,05 km 1+130 TAK NIE NIE

186

Cedzyna / 325001T (ul.
Cedrowa) / 04 2604062 188 Kielce Górno Cedzyna

325001T
(ul. Cedrowa) 04 619864,69 335449,84 km 1+100 TAK NIE NIE

187 Górno / 74 Górno  /  19 2604062 189 Kielce Górno Górno 74 
 przy

piaskowni 19 626993,45 333848,71
km
95+042 TAK NIE TAK

188

Wola Jachowa  / 753
(przed Bielinami obok
mostu)  / 13 2604062 190 Kielce Górno Wola Jachowa 753

przed
Bielinami

obok mostu 13 633373.27   333054.17 km 2+950 TAK NIE NIE

189

Wola Jachowa  / 753
(przed Bielinami obok
mostu)  / 16 2604062 191 Kielce Górno Wola Jachowa 753

przed
Bielinami

obok mostu 16 633417.92   333041.08 km 3+000 TAK NIE NIE

190

Krajno Parcele  / 325023T
(IV)  / 17 2604063 192 Kielce Górno Krajno Parcele 325023T IV 17 629865.61   336588.26 km 0+655 TAK NIE NIE

191

Krajno Pierwsze  /
325023T (V)  / 18 2604064 193 Kielce Górno Krajno Pierwsze 325023T V 18 629855.05 336747.92 km 0+830 TAK NIE NIE

192

Krajno Pierwsze  /
325023T (VI)  / 19 2604065 194 Kielce Górno Krajno Pierwsze 325023T VI 19 629884.98 337062.26 km 1+175 TAK NIE NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2465



193

Krajno Parcele  / 325009T
(I)  / 2604065 194 Kielce Górno Krajno Parcele 325009T I 629501.13 336592.16 km 0+962 TAK NIE NIE

194

Krajno Parcele  / 325009T
(II)  / 2604066 195 Kielce Górno Krajno Parcele 325009T II 629512.08 336651.55 km 1+028 TAK NIE NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2465


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załacznik 1

		2023-06-06T10:04:20+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




